email: office@watermag.ro
MANUAL DE UTILIZARE
STATII DE DENITRARE CABINET
NOTĂ IMPORTANTĂ: Vă rugăm să cititi cu atentie
prezentele instructiuni înainte de montarea si
punerea în functiune a statiei de denitrare.
Nerespectarea acestor instructiuni duce la
pierderea garantiei.

Durata regenerării minute 40÷240
Racord hidraulic Intrare/ieșire  1”
Model
Volum
rășină
Debit Racord
Capacitate
ciclica
Consum sare
pe
regenerare
Dimensiuni
dedurizator
L  x l x h
Litri mc/oră ’’ m3/mg/l NO 3 Kg. cm
WMNI-C10DM 10 0.6 1 30 1.2    50X32X67
WMNI-C15DM 15 0.9 1 45 1.8    50X32X101
WMNI-C20DM 20 1.2 1 60 2.4    50X32X101
WMNI-C25DM 25 1.5 1 75 2.9    50X32X101
WMNI-C25DMDT 25 1.5 1 75 2.9    60X35X112
WMNI-C30DMDT 30 1.8 1 90 3.4    60X35X112
email: office@watermag.ro
4. INSTALARE ȘI PUNERE ÎN FUNCȚIUNE
COMPONENTE STATIE DE DE DENITRARE CABINET
1.  Valva